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1   - cokó³                   - 1005 x 50
2L - bok lewy              - 1010 x 450
2P - bok prawy           - 1010 x 450
3   - wieniec dolny      - 1005 x 447
4   - pó³ka                   - 1005 x 427
5   - wieniec górny      - 1043 x 450
6   - drzwi                    - 701 x 499
7   - plecy                    - 972 x 1027
8   - przegroda            - 226 x 427
9   - prowadnica szuflady LP - 2 kpl

Przed przyst¹pieniem do monta¿u prowadnic
roz³¹czyæ czêœci prowadnicy naciskaj¹c zatrzask

12

Instrukcja monta¿u 
PRIMO 134   1033x1045x450

8



Metalbit Producent - meble szkolne, przedszkolne i biurowe www.metalbit.com.pl www.szkolniak.pl
78-460 Barwice ul. Zwyciêzców 26 tel. (94) 373 23 95  tel. (94) 372 24 10  fax (94) 373 23 95 3

L N

METALBIT

F

E

8

P

E
G

2P

2L

1

2

4

3

2P

2L

3

1

1

UWAGA!
Strza³kê na zacisku skierowaæ
w stronê ko³ka mimoœrodu,
po w³o¿eniu elementu przekrêciæ
w prawo do oporu
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Prowadnica

Tylko te otwory wyko¿ystaæ do 
monta¿u prowadnicy
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Monta¿ szuflady
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1   - czo³o szuflady     - 231x498
2L - bok lewy              - 401x170
2P - bok prawy           - 401x170
3   - ty³ szuflady          - 436x170
4   - dno szuflady        - 394x451 gr3
5   - listwa                   - 382x120
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Regulacja drzwi góra/dó³

Regulacja drzwi
lewo/prawo

Regulacja ustawienia
 g³êbokoœci drzwi

USTAWIENIE I REGULACJA DRZWI

Po w³o¿eniu szuflad nale¿y kilkakrotnie
dopchn¹æ je do ty³u i luzowaæ w celu
dopasowania zderzaka 
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Przed w³o¿eniem szuflady
³o¿yska prowadnic
przesun¹æ do przodu szafy.
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